tingat, aut alias ad placitum nostrae voluntatis prafecimus , constituimus, praefeci-

musque ac constituimus tenore praesentium median. Damus eidem Joanni per et in-

fra literas praedictas regni nostri Poloniae praefati plenissimam et omnimodam
potestafem, agen.

,
facien. , disponen., nobiles, terrigenas, et omnes utriusgue sexus

homines, coram se citan. , evocan. judican. punien. ac inter ipsos discucien. componen.
et difjiniendi , culuque jii^titiae excessu8 eyntm corrigendi, omniague et singulafa-
ciendi, ac si nos ea constituii regia faceremus in persona decernen. , ea rata, graa et

firma tenere et habere, ac si per nos facta essent et decreta, ne etiam incolae regni

nostri praedicti, occasione procuratoriorwn, ad nostri praeseniam quoquo ecisera-

ione e.orporis et substaniae se lacesserent, per ciarum discrimina fatigati, eaproper
eidem Joanni praefata procuraoria dandi et conferendi concedimus facultatem,

colen. ipsa velut a nobis de speciali mandato processissent , a quibusvis hominibus
regni nostri obsertari et tenere. Quo circa uititersis et singiUis palat. castel. di-

gmariis, cap. burgra. offi^ialibus, nobilibus, terrigenis, adtocatis, consulibus, ci-

vibus, communitaibus ciritatum et opidorum, vilanis, sculetis, cmetonibus ac
omnibus utriusgue sexis hominibus, per et infra terras nostras praedictis con-

stituiis et praesentibus reguiren. , mandamus seose omnimodo habere volen.

guatenus praefaio Joanni et nulli alteri de obedientia et subjectione, velut nobis

praesentibus respondere debeais ipsum in cattsis omnibus, tam magnis, guam par-

vis pro redden. justitiae requeren. procuratoria, quae sub nomine et sigUlo suis

enormata firma et grata tenere et servare, ac in judiciis testris eneri, servari,

et aendere, publica proclamaione , inforis civitatum et opidorum, praemi permit-
tatis et permitti cui opus fuerit ea recipere faciais. Praeterea mandamus, gua-

tenus praefaius Joann es de pecuniali . exactione censu theloneo , et generaliter de

omnibus pensionibus pecunialibus , cui dehita nostra per ipsum Joannem de

Biblioteka Polska. Herby rycerstwa polskiego, Bartosza Paprockiego. 8S
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mandao nostro conraca persohere commissimus , cum scitu Lu t Je oni s hesauri
nostri notarii, et post solutionem eorundem debitorum per ipsum Joannem, cum
scitu eiam domini Lukonis thesauris nostris confiscari respondeais et respon-

dere faciatis, tam diu permissa exequenda, donec a nohis aliud hahueritis in

mandatis. Datum Cracov. sabbato post conductum Paschae, in cujus rei testimo-

nium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Anno 1440. t^

biAisi^.Tene potem za Kazimierza brata tego króla mia take zlecone te województwa

do takoweje sprawy, dotd póki nie przyjecha na królestwo polskie z Litwy, na co

listy w domu Pókoziców, chceszli dostateczniej wiedzie, oglda moesz.
'^'

V T^mu by dan drugi list ze wszelak wolnoci rozdawania wszelakich beneficyj

od Wadysawa króla polskiego i wgierskiego, którego data in Yaradzin feria 5 proxi-

ma ant festum sancti Bartholomei, anno 1444. Datum per manus Woda de Szczek o-

czin cancellarii regni Poloniae.

Tego Jana kasztelana krakowskiego zostaa jedyna córka potomkiem, któr daZa-
klice Janowi wojewodzie sdomierskiemu, a ta wszystk majtno Pókoziców woio-

sa w dom Toporów, zkd si dzi Zaklikowie Czyowskimi zow.
Tego kasztelana syn Jan by jedyny, o którym powieda epitaphium na zamku

w Krakowie pisane w te sowa: rwyi-i'^^

Hic jacet generosus dominus Joann s de Czizow, unicus olim magnifici domini

Joannis castellani cracomen. qui obiit feria tertia post Circumcisionis Dominia anno

1415. Oreur pro eo Deus et sancta Maria mater ejus.

Indyka z Jurkowa, wspomina list rkojemski w domu Pókoziców, którego sens

jest pisany pod pieczci jego w te sowa:

Ego Indicus de Jurków, fide jussi, praesentibusue Jide jubeo pro sere-

nissimo principe domino domino Yladislao Dei gratia Hungariae, Croaciae,

Poloniae rege etc. Generoso domino Nicolao de Vitow pro centum Jlorenis

aureis puri auri et justi ponderis, rationi equi recepti, ad festum sancti Jacobi

apostoli proadmi , solvere et expedire cum effectu , sine omni dolo et fraude , ita

tali modo, quod si fraefatus dominus rex praenominatam summam non curraret

solwere dictos centum florenos ad festum praefixum, a tunc ego Indicus sub-

mitto me eidem Nicolao increpationibus et tractationibus , literarum applicationi-

bus,vel huic qui praesentem titteram habuerit , cum sua bon% voluntate, eandem
facultatem habebit me admonendi et amssandi modo hujusmodi etc. Si idem Ni-
colaus facie sedem stare in loco arrestato Ulic nullibi abien. debeo, quousque

summam praefatorum forenorum expariar, et ob hoc, quodcunque damnum habu-

erit, praefatus Indicus, hoc damnum non debet reputari ipsius , sed meum fide .

jussorum. Insuper promitto ipsum dominum Indicum nullo jur emdere, nec
'^1" mandato regio, nec lUteris quibuscunque, et si quidque dixerim contra praedictas

municiones, agerem hoc contra honorem meum. In cujus testimonium sigillum meum
appendo. Datum in Samaria feria tertia post dominicam ramis palmarum, anno